Prefeitura de Caruaru

GP - Gabinete do Prefeito

30 de Maio de 2022

Ofício 4.049/2022

Destinatário

Bruno Henrique Silva de Oliveira -

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 1.389/2022

Excelentíssimo Senhor
Bruno Henrique Silva de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Caruaru-PE

Cumprimentando-o, em reposta ao Requerimento nº 1.389/2022, de autoria do Vereador Jorge Quintino, encaminho
a informação em anexo.

Atenciosamente,

_

Rodrigo Anselmo Pinheiro Dos Santos

Prefeito de Caruaru

Anexos:

Memorando_23391.pdf

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Rodrigo Anselmo Pinheiro D... 30/05/2022 16:53:22 1Doc RODRIGO ANSELMO PINHEIRO DOS SANTOS CPF 039....

Para verificar as assinaturas, acesse https://caruaru.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: EDDE-E31D-6BC9-18B4

        1/2

Memorando 23.391/2022
De: Ana Maraiza de Sousa Silva Setor: SEDUC - Secretaria
de Educação e Esportes
Despacho: 4- 23.391/2022
Para: GP - SE - Secretaria Executiva AC: Waldenia Agny
Torres de Lucena
Assunto: Encaminha Requerimento nº 1.389/2022 - pedido
de informação

Caruaru/PE, 12 de Maio de 2022

 Ilma. Sra.

Waldenia Lucena

Cumprimentando-a, em resposta ao Requerimento nº 1.389/2022 -
pedido de informação do Vereador Jorge Quintino, informamos que -
conforme informação da Gerência de Inclusão, possuímos na rede
municipal de ensino 03 (três) alunos daltônicos.

Atenciosamente,

_
Ana Maraíza de Sousa Silva
Secretária de Educação

        2/2